

Certificado digitalmente através de chaves públicas brasileiras - ICP Brasil

Imprensa Oficial do Município de Poá, Lei Municipal n° 4.163 de 19 de abril de 2021, Decreto n° 7.934 de 19 de novembro de 2021. Prefeitura Municipal de Poá - Av. Brasil, 198 - Centro, Poá - SP, 08561-000 - 11 4634-8800

EDIÇÃO, № 699 | ANO 04 | 22 DE NOVEMBRO DE 2024.

## ATOS DO PODER EXECUTIVO



FLS N°\_\_\_\_\_ Proc. Nº 3.130/2024 Ass.\_\_\_\_

EDITAL N° 034/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024 PROCESSO № 3.130/2024

## "RETIFICAÇÃO"

A Prefeita da Prefeitura da Estância Hidromineral de Poá COMUNICA aos interessados que o EDITAL Nº 034/2024 — PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024 foi devidamente RETIFICADO, ficando a DATA de abertura REDESIGNADA para o dia 11/12/2024 às 10:00 horas. O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos sem custo no sítio da Prefeitura Municipal de Poá: www.poa.sp.gov.br, ou mediante a entrega de 01 (um) CD-ROM do tipo CDR-80, virgem e lacrado na Diretoria do Departamento de Licitações e Contratos, no horário compreendido entre 10hs às 14hs, de segunda a sexta-feira. Maiores informações pelos telefones: (11) 4634-8812.

Em, 21 de Novembro de 2024.

Márcia Teixeira Bin de Sousa Prefeita Municipal





Certificado digitalmente através de chaves públicas brasileiras - ICP Brasil

Imprensa Oficial do Município de Poá, Lei Municipal n° 4.163 de 19 de abril de 2021, Decreto n° 7.934 de 19 de novembro de 2021. Prefeitura Municipal de Poá - Av. Brasil, 198 - Centro, Poá - SP, 08561-000 - 11 4634-8800

EDIÇÃO, № 699 | ANO 04 | 22 DE NOVEMBRO DE 2024.



EDITAL № 044/2024 PREGÃO ELETRÔNICO № 031/2024 PROCESSO № 9.109/2024

ÓRGÃO: Prefeitura do Município de Poá – EDITAL Nº 044/2024 - PROCESSO Nº 9.109/2024 - OBJETO: Registro de Preços de materiais de limpeza, materiais de higiene e descartáveis, destinados ao uso geral pelas Secretarias que integram a Prefeitura do Município de Poá – MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 031/2024 - FUNDAMENTO: L.F. Nº 14.133/2021 - ENCERRAMENTO: 12 de Dezembro de 2024, às 10:00 horas - DATA DE ABERTURA: 12 de Dezembro de 2024, às 10:00 horas. A Prefeita Municipal da Estância Hidromineral de Poá FAZ SABER que se encontra disponível para o recebimento de propostas por meio do PORTAL DE COMPRAS DO GOVERNO FEDERAL, acessível no endereço eletrônico www.compras.gov.br, o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2024. Os interessados poderão retirar o Edital e seus anexos por meio da plataforma supracitada ou alternativamente, através do sítio da Prefeitura Municipal de Poá – www.poa.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (0xx11) 4634-8811/8812.

Poá, 21 de Novembro de 2024. Márcia Teixeira Bin de Sousa Prefeita Municipal





Certificado digitalmente através de chaves públicas brasileiras - ICP Brasil

Imprensa Oficial do Município de Poá, Lei Municipal n° 4.163 de 19 de abril de 2021, Decreto n° 7.934 de 19 de novembro de 2021. Prefeitura Municipal de Poá - Av. Brasil, 198 - Centro, Poá - SP, 08561-000 - 11 4634-8800

EDIÇÃO, № 699 | ANO 04 | 22 DE NOVEMBRO DE 2024.



EDITAL № 047/2024 PREGÃO ELETRÔNICO № 034/2024 PROCESSO № 10.905/2024

ÓRGÃO: Prefeitura do Município de Poá - EDITAL № 047/2024 - PROCESSO № 10.905/2024 - OBJETO: Registro de Preços para aquisição de medicamentos, destinados a atender as demandas da Rede Básica de Saúde e no Centro de Apoio Psicossocial CAPS II e CAPS AD da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura do Município de Poá - MODALIDADE: Pregão Eletrônico - FUNDAMENTO: L.F. № 14.133/2021 - ENCERRAMENTO: 10 de dezembro de 2024, às 10:00 horas - DATA DE ABERTURA: 10 de dezembro de 2024, às 10:00 horas. A Prefeita Municipal de Poá FAZ SABER que se encontra disponível para o recebimento de propostas por meio do PORTAL DE COMPRAS DO GOVERNO FEDERAL, acessível no endereço eletrônico www.compras.gov.br, o PREGÃO ELETRÔNICO № 034/2024. Os interessados poderão retirar o Edital e seus anexos por meio da plataforma supracitada ou alternativamente, através do sítio da Prefeitura Municipal de Poá - www.poa.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (0xx11) 4634.8811/8812.

Poá, 21 de novembro de 2024. Márcia Teixeira Bin de Sousa Prefeita Municipal

